XV - disponibilizar, mediante solicitação, documentos comprobatórios da aplicação regular dos recursos aos órgãos de controle e à unidade descentralizadora

5. VIGÊNCIA

Início: 02/05/2023                      Fim: 30/09/2025

6. VALOR DO 2º ADITIVO 

R$ 5.700.000,00 (cinco milhões e setecentos mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de Trabalho Plano Interno Fonte PTRES Natureza da Despesas Valor Em R$ 

15.244.2317.00SX.0001 50480001RJ8 1000000000 2462241 33.90.39 5.000.000,00

15.244.2317.00SX.0001 50480001RJ8 1000000000 2462241 33.90.39 700.000,00